



# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost



## Objednávka č: 7241001966 ze dne 17.01.2024

Kontaktní osoba

XXXXXX XXXXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXXX@XXXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ZLINER s.r.o.  
Třída Tomáše Bati 283  
761 12 Zlín

IČ : 45479534

DIČ: CZ45479534

Vaše číslo u nás: 807473

Dodací lhůta: 31.01.2024

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	500185721000	Odvzdušňovač klik.skříně IVECO5801889850 2 Kus	2.190,00	4.380,00
Číslo dílu výrobce: 500383034,5801889850,504212069 Objednávka podle smlouvy č. VZ0172818 Odvolávka na kontrakt 9001000484 Položka 00010 Adresa dodávky: Sklad F210 - náhradní díly p. Pošta, tel.296 134 204 Letňanská 65/24 190 00 Praha 9 - Vysočany Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				
20	580162013200	Čidlo vody v palivu mot.995801620132 E6 2 Kus	669,00	1.338,00
Číslo dílu výrobce: 995801620132,5801620132 Objednávka podle smlouvy č. VZ0169392 Odvolávka na kontrakt 9001000461 Položka 00050 Adresa dodávky: Sklad F210 - náhradní díly p. Pošta, tel.296 134 204 Letňanská 65/24 190 00 Praha 9 - Vysočany Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				
30	879900002615	Válec brzd.ZN P/L ZF KNORR 24/24 999520" 12 Kus	6.180,00	74.160,00
Číslo dílu výrobce: 999520 Objednávka podle smlouvy č. VZ0170183 Odvolávka na kontrakt 9001000468 Položka 00010				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Objednávka č: 7241001966 ze dne 17.01.2024**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

pí. Pátková, tel. 296134705

Reinerova 701/6

163 00 Praha 17 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

Celková hodnota (bez DPH)

79.878,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....  
Razítko a podpis dodavatele:

.....  
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1